



Szpital Powiatowy w Sochaczewie

Nr sprawy: LG-ZZ/ZP.261.14.D.2017

Sochaczew, dnia 18.04.2017r

Wszyscy Wykonawcy

Na podstawie Art. 38 ust. 1 Prawa Zamówień Publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r w nawiązaniu do SIWZ z dnia 06.04.2017 r. nr sprawy: LG-ZZ/ZP.261.14.D.2017, dotyczącej przetargu nieograniczonego na dostawę obłożenia pola operacyjnego dla ZOZ Szpitala Powiatowego w Sochaczewie odpowiadamy na pytania Wykonawców:

Pytanie 1. dotyczące Zadania nr IX, poz. 1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu uniwersalnego – wymagania standardowe wykonanego z chłonnego laminatu polietylenu i włókniny polipropylenowej o minimalnej gramaturze 62 g/m². Odporność na przeniknięcie cieczy – min. 200 cm H₂O. Zestaw zgodny z normą PN EN 13795 : 2011.

Skład:

- 1 serweta na stół instrumentariuszki wzmocniona 140x190cm – owinięcie zestawu
- 1 czerwona osłona na stolik Mayo wzmocniona 80x145cm
- 1 górna samoprzylepna serweta o minimalnych wymiarach 150x240cm
- 1 dolna serweta samoprzylepna o min. wym. 170x175cm
- 2 boczne serwety samoprzylepne o min. wym. 75x90cm
- taśma samoprzylepna 9x50cm
- 4 ręczniki celulozowe 30x40cm wzmocnione syntetyczną siatką

Zestaw w opakowaniu typu „folia-papier”, posiadającym dwie samoprzylepne naklejki transferowe zawierające nazwę dostawcy, numer referencyjny produktu, numer serii i datę ważności. Opakowanie zbiorcze (karton) zabezpieczone dodatkowo wewnątrz workiem z folii PE.

Odpowiedź: NIE

Pytanie 2: dotyczące Zadania nr XI, poz. 1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu uniwersalnego wzmocnionego wykonanego z chłonnego laminatu polietylenu i włókniny polipropylenowej o minimalnej gramaturze 62 g/m² wzmocnionego włókniną typu Spunlace o gramaturze min. 70g/m² (łączna gramatura w strefie wzmocnionej 132 g/m²), odporność na przeniknięcie cieczy (zg. z EN 20811) – min. 200 cm H₂O. Zestaw zgodny z normą PN EN 13795 : 2011

Skład :

- 1 serweta na stół instrumentariuszki wzmocniona 140x190cm – owinięcie zestawu
- 1 czerwona osłona na stolik Mayo wzmocniona 80x145cm
- 1 górna samoprzylepna serweta o minimalnych wymiarach 150x240cm
wzmocniona na powierzchni 50x75cm
- 1 dolna serweta samoprzylepna o min. wym. 175x200cm wzmocniona na
powierzchni min. 50x75cm
- 2 boczne serwety samoprzylepne o min. wym. 75x90cm wzmocnione na powierzchni min. 45x60cm
- taśma samoprzylepna 9x50cm, wykonana z włókniny typu spunlace
- 4 ręczniki celulozowe 30x40cm wzmocnione syntetyczną siatką

Zestaw w opakowaniu typu „folia-papier”, posiadającym dwie samoprzylepne naklejki transferowe zawierające nazwę dostawcy, numer referencyjny produktu, numer serii i datę ważności. Zewnętrzne opakowanie oznakowane znakiem CE, zawierające rysunek produktu, nazwę zestawu, ilość i rozmiar poszczególnych elementów. Opakowanie zbiorcze (karton) zabezpieczone dodatkowo wewnątrz workiem z folii PE.

Odpowiedź: NIE

Pytanie 3: dotyczące Zadania nr XIII, poz. 1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu do chirurgii biodra wykonanego z chłonnego laminatu polietylenu i włókniny polipropylenowej o minimalnej gramaturze 62 g/m² wzmocnionego włókniną typu Spunlace o gramaturze min. 70g/m² (łączna gramatura w

Zespół Opieki Zdrowotnej „Szpitala Powiatowego” w Sochaczewie

96-500 Sochaczew; ul. Batalionów Chłopskich 3/7

KRS 0000020330; NIP 837-15-07-803; REGON 017222233

www.szpitalsochaczew.pl

Tel. 46 86-49-521, fax 46 86-49-525, e-mail: dor@szpitalsochaczew.pl



strefie wzmocnionej 132 g/m²), odporność na przeniknięcie cieczy (zg. z EN 20811) – min. 200 cm H₂O . Zestaw zgodny z normą PN EN 13795 : 2011

Skład :

- 1 serweta na stół instrumentariuszki wzmocniona 140x190cm – owinięcie zestawu
- 1 czerwona osłona na stolik Mayo wzmocniona 80x145cm
- 1 serweta główna o minimalnych wymiarach 200x260cm z samoprzylepnym wycięciem w kształcie "U" o min. wym. 7x95cm, wzmocniona na powierzchni min. 150x160cm
 - 1 nieprzylepna serweta 150x150cm,
 - 1 nieprzylepna serweta 75x90cm,
 - 1 serweta przylepna 170x300cm,
 - 1 osłona na kończynę 35x120cm,
 - 2 włókninowe taśmy samoprzylepne 9x50cm,
 - 4 ręczniki celulozowe 30x40cm

Dodatkowo:

- 1 kieszeń dwukomorowa na instrumenty chirurgiczne 30x40cm

Zestaw w opakowaniu typu „folia-papier”, posiadającym dwie samoprzylepne naklejki transferowe zawierające nazwę dostawcy, numer referencyjny produktu, numer serii i datę ważności. Zewnętrzne opakowanie oznakowane znakiem CE, zawierające rysunek produktu, nazwę zestawu, ilość i rozmiar poszczególnych elementów. Opakowanie zbiorcze (karton) zabezpieczone dodatkowo wewnątrz workiem z folii PE.

Odpowiedź: NIE

Pytanie 4: dotyczące Zadania nr XIV, poz. 1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu do artroskopii kolana wykonanego z chłonnego laminatu polietylenu i włókniny polipropylenowej o minimalnej gramaturze 62 g/m² wzmocnionego włókniną typu Spunlace o gramaturze min. 70g/m²(łączna gramatura w strefie wzmocnionej 132 g/m²), odporność na przeniknięcie cieczy (zg. z EN 20811) – min. 200 cm H₂O . Zestaw zgodny z normą PN EN 13795 : 2011

Skład :

- 1 serweta na stół instrumentariuszki wzmocniona 140x190cm – owinięcie zestawu
- 1 czerwona osłona na stolik Mayo wzmocniona 80x145cm
- 1 serweta główna - minimalne wymiary 200x320cm posiadająca 2 elastometryczne (o zmiennej średnicy) otwory na nogę ø7 i ø5 cm, worek do przechwytywania płynów z zaworem spustowym i uchwyt („rzep”)do mocowania przewodów i drenów 2,5x25cm
- 1 nieprzylepna serweta pod kończynę 150x150cm,
- 1 osłona na kończynę 25x80cm,
- 2 włókninowe taśmy samoprzylepne 9x50cm,
- 2 ręczniki celulozowe 30x40cm

Zestaw w opakowaniu typu „folia-papier”, posiadającym dwie samoprzylepne naklejki transferowe zawierające nazwę dostawcy, numer referencyjny produktu, numer serii i datę ważności. Zewnętrzne opakowanie oznakowane znakiem CE, zawierające rysunek produktu, nazwę zestawu, ilość i rozmiar poszczególnych elementów. Opakowanie zbiorcze (karton) zabezpieczone dodatkowo wewnątrz workiem z folii PE.

Odpowiedź: NIE

Pytanie 5: dotyczące Zadania nr XVII, poz. 1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu do laparoskopii wykonanego z chłonnego laminatu polietylenu i włókniny polipropylenowej o minimalnej gramaturze 62 g/m² wzmocnionego włókniną typu Spunlace o gramaturze min. 70g/m²(łączna gramatura w strefie wzmocnionej 132 g/m²), odporność na przeniknięcie cieczy (zg. z EN 20811) – min. 200 cm H₂O . Zestaw zgodny z normą PN EN 13795 : 2011

Skład :

- 1 serweta na stół instrumentariuszki wzmocniona 140x190cm - owinięcie zestawu
- 1 czerwona osłona na stolik Mayo wzmocniona 80x145cm
- 1 serweta o wymiarach 250/180x310cm z samoprzylepnym oknem 28x30x24cm, po dwóch stronach okna wzmocnienia o wym. 16x50cm z 8 uchwytami (otworami) na przewody i dwiema zintegrowanymi przezroczystymi podwójnymi kieszeniami na instrumenty chirurgiczne o wym. 40x73 cm
- 2 ręczniki celulozowe 30x40cm

Zestaw w opakowaniu typu „folia-papier”, posiadającym dwie samoprzylepne naklejki transferowe zawierające nazwę dostawcy, numer referencyjny produktu, numer serii i datę ważności. Zewnętrzne opakowanie oznakowane znakiem CE, zawierające rysunek produktu, nazwę zestawu, ilość i rozmiar poszczególnych elementów. Opakowanie zbiorcze (karton) zabezpieczone dodatkowo wewnątrz workiem z folii PE.

Odpowiedź: NIE

Pytanie 6: Zadania nr XVIII, poz. 1 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu do operacji

kończyny dolnej wykonanego z chłonnego laminatu polietylenu i włókniny polipropylenowej o minimalnej gramaturze 62 g/m² wzmocnionego włókniną typu Spunlace o gramaturze min. 70g/m²(gramatura w strefie wzmocnionej 132 g/m²) i Odporność na przeniknięcie cieczy (zg. z EN 20811) – min. 200 cm H₂O . Zestaw zgodny z normą PN EN 13795 : 2011

Skład :

- 1 serweta na stół instrumentariuszki wzmocniona 140x190cm – owinięcie zestawu
- 1 czerwona osłona na stolik Mayo wzmocniona 80x145cm
- 1 serweta główna o minimalnych wymiarach 200x320cm z elastometrycznym (samouszczelniającym się) owalnym otworem 5x7cm otoczonym wzmocnieniem na powierzchni 105x150cm oraz uchwytem do mocowania kabli i drenów 2,5x25cm
- 1 nieprzylepna serweta 150x150cm,
- 1 osłona na kończynę 25x80cm,
- 2 włókninowe taśmy samoprzylepne 9x50cm
- 2 ręczniki celulozowe 30x40cm

Zestaw w opakowaniu typu „folia-papier”, posiadającym dwie samoprzylepne naklejki transferowe zawierające nazwę dostawcy, numer referencyjny produktu, numer serii i datę ważności. Zewnętrzne opakowanie oznakowane znakiem CE, zawierające rysunek produktu, nazwę zestawu, ilość i rozmiar poszczególnych elementów. Opakowanie zbiorcze (karton) zabezpieczone dodatkowo wewnątrz workiem z folii PE.

Odpowiedź: NIE

Pytanie 7: dotyczące Zadania nr XIX, poz. 1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu do operacji ginekologicznych wykonanego z chłonnego laminatu polietylenu i włókniny polipropylenowej o minimalnej gramaturze 62 g/m² wzmocnionego włókniną typu Spunlace o gramaturze min. 70g/m²(łączna gramatura w strefie wzmocnionej 132 g/m²), odporność na przeniknięcie cieczy (zg. z EN 20811) – min. 200 cm H₂O . Zestaw zgodny z normą PN EN 13795 : 2011

Skład :

- 1 serweta na stół instrumentariuszki wzmocniona 140x190cm – owinięcie zestawu
- 1 czerwona osłona na stolik Mayo wzmocniona 80x145cm
- 1 serweta główna o wym. 250/290x312cm, ze zintegrowanymi nogawicami i przylepnym oknem 9x12 cm, otoczonym wzmocnieniem o wym. 50x140cm
- przezroczysta serweta przylepna z folii polietylenowej o grubości 0,08mm do zakrycia okolic odbytu - 50x50cm,
- 1 nieprzylepna serweta pod pośladki 75x90cm,
- 1 włókninowa taśma samoprzylepna 9x50cm,
- 2 ręczniki celulozowe 30x40cm

Zestaw w opakowaniu typu „folia-papier”, posiadającym dwie samoprzylepne naklejki transferowe zawierające nazwę dostawcy, numer referencyjny produktu, numer serii i datę ważności. Zewnętrzne opakowanie oznakowane znakiem CE, zawierające rysunek produktu, nazwę zestawu, ilość i rozmiar poszczególnych elementów. Opakowanie zbiorcze (karton) zabezpieczone dodatkowo wewnątrz workiem z folii PE

Odpowiedź: NIE

Pytanie 8: dotyczące Zadania nr XX, poz. 1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu do cesarskiego cięcia wykonanego z chłonnego laminatu polietylenu i włókniny polipropylenowej o minimalnej gramaturze 62 g/m² wzmocnionego włókniną typu Spunlace o gramaturze min. 70g/m²(gramatura w strefie wzmocnionej 132 g/m²) i Odporność na przeniknięcie cieczy (zg. z EN 20811) – min. 200 cm H₂O . Zestaw zgodny z normą PN EN 13795 : 2011

Skład :

- 1 serweta na stół instrumentariuszki wzmocniona 140x190cm – owinięcie zestawu
- 1 czerwona osłona na stolik Mayo wzmocniona 80x145cm
- 1 serweta w kształcie T o wym. 200/250x315cm z przylepnym oknem o wym. 18x28x32cm otoczonym torbą do zbiórki płynów o min wym. 80x80cm , 2. zaworami i kształtownikiem,
- 1 serweta do owinięcia noworodka wykonane z miękkiej białej włókniny typu Spunlace 50 g/m²o wym. 90x100cm
- 1 włókninowa taśma samoprzylepna 9x50cm,
- 2 ręczniki celulozowe 30x40cm

Zestaw w opakowaniu typu „folia-papier”, posiadającym dwie samoprzylepne naklejki transferowe zawierające nazwę dostawcy, numer referencyjny produktu, numer serii i datę ważności. Zewnętrzne opakowanie oznakowane znakiem CE, zawierające rysunek produktu, nazwę zestawu, ilość i rozmiar poszczególnych elementów. Opakowanie zbiorcze (karton) zabezpieczone dodatkowo wewnątrz workiem z folii PE

Odpowiedź: NIE

Pytanie 9: dotyczące Zadania nr XXII, poz. 1. Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wyrażenie zgody na zaoferowanie fartucha, w którym wszystkie szwy, poza mankietami, wykonane są techniką ultradźwiękową, o wymiarach:

ROZMIAR	DŁUGOŚĆ FARTUCHA	SZEROKOŚĆ FARTUCHA	DŁUGOŚĆ RĘKAWA
M	120cm	163cm	65cm
L	130cm	167cm	72cm
XL	140cm	171cm	80cm
XXL	150cm	175cm	86cm
XXXL	160cm	180cm	90cm
Tolerancja	+/- 2cm	+/- 2cm	+/- 1,5cm

Fartuch pakowany razem z 2 ręcznikami 30 x 40 cm, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź: TAK

Pytanie 10: dotyczące Zadania nr XXIII, poz. 1. Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wyrażenie zgody na zaoferowanie fartucha z włókniny SMMMS o gramaturze 35 g/m², wzmacnianego wewnątrz z przodu i na ¾ rękawów laminatem mikroporowatego polietylenu i polipropylenu o gramaturze 40 g/m². Odporność na przeniknięcie cieczy w obszarze krytycznym – min. 215 cm H₂O, BI 6 (w obszarze krytycznym), o wymiarach:

ROZMIAR	DŁUGOŚĆ FARTUCHA	SZEROKOŚĆ FARTUCHA	DŁUGOŚĆ RĘKAWA
M	120cm	163cm	65cm
L	130cm	167cm	72cm
XL	140cm	171cm	80cm
XXL	150cm	175cm	86cm
XXXL	160cm	180cm	90cm
Tolerancja	+/- 2cm	+/- 2cm	+/- 1,5cm

Fartuch pakowany razem z 2 ręcznikami 30 x 40 cm, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź: NIE

Pytanie 11: Zadanie II, pozycja 1 - Czy Zamawiający określając maseczka chirurgiczna z środkową warstwą stanowiącą filtr o wysokiej efektywności filtracji ma na myśli materiał filtracyjny o skuteczności filtracji na poziomie min. 99,99%?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 12: Zadanie II, pozycja 1 - Czy Zamawiający dopuści maski typu II R, które są odporne na przesiekanie, spełniające pozostałe parametry?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 13: Zadanie II, pozycja 2 - Czy Zamawiający dopuści maski chirurgiczne trzywarstwowe spełniające pozostałe parametry?

Odpowiedź: NIE

Pytanie 14: Dotyczy Zadania nr IV, poz. 1. Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania spodenek krótkich dla pacjenta w rozmiarze uniwersalnym?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 15: Dotyczy Zadania nr IV, poz. 2. Czy Zamawiający ma na myśli poszwę na koc wykonaną z włókniny nieprzemakalnej?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 16: . Dotyczy Zadania nr IV, poz. 2. Prosimy Zamawiającego o określenie minimalnej gramatury poszwy.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 17: Dotyczy Zadania nr IV, poz. 6. Czy Zamawiający ma na myśli włókninę nieprzemakalną czy włókninę polipropylenową?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 18: Dotyczy Zadania nr IV, poz. 7. Czy Zamawiający ma na myśli podkład papierowy czy podkład podfoliowany (jedna warstwa papieru + warstwa foli PE)?

Odpowiedź: podkład podfoliowany

Pytanie 19: Dotyczy Zadania nr IV, poz. 7. Prosimy Zamawiającego o określenie parametrów podkładu na roli tj. szerokości, maksymalnej długości oraz perforacji.

Odpowiedź: 70x50x40

Pytanie 20: Dotyczy Zadania nr V, poz. 1. Prosimy Zamawiającego o określenie minimalnej gramatury włókniny z jakiej ma być wykonany fartuch?

Odpowiedź: min. 14g/m²

Pytanie 21: Dotyczy Zadania nr VII, poz. 1. Czy Zamawiający dopuści osłonę na kończynę wykonaną z włókniny polipropylenowej o gramaturze 58g/m²? W zestawie dodatkowo dwie taśmy samoprzylepne 10x50cm.

Odpowiedź: TAK

Pytanie 22: Dotyczy Zadania nr VIII, poz. 1. Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy nie zaszła omyłka i Zamawiający nie miał na myśli prześcieradła o grubości 0,7-0,8 mm?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 23: Dotyczy Zadania nr VIII, poz. 1. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie podkładów, które nie posiadają nazwy produktu na rozłożonym podkładzie.

Odpowiedź: TAK

Pytanie 24: Dotyczy Zadania nr IX, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści zestaw uniwersalny o następującym składzie:

- | | |
|--|-------------|
| • 1 serweta na stół instrumentariuszki | 150 x 200cm |
| • 1 serweta na stół Mayo | 80 x 145cm; |
| • 1 serweta samoprzylepna | 180 x 180cm |
| • 1 serweta samoprzylepna | 150 x 240cm |
| • 2 serwety samoprzylepne | 75 x 100cm |
| • 2 włókninowe OP taśmy | 10 x 50 |
| • 4 ręczniki | 40 x 40 |

Opakowanie zewnętrzne zestawu posiada znak CE, nazwę zestawu, ilość i rozmiar poszczególnych elementów, widoczną datę ważności, nr serii.

Odpowiedź: NIE

Pytanie 25: Dotyczy Zadania nr IX, poz. 1. Czy Zamawiający dopuści zestawy uniwersalne pakowane w worek foliowy + karton transportowy?

Odpowiedź: NIE

Pytanie 26: Dotyczy Zadania nr IX, poz. 1

Czy Zamawiający oczekuje aby zestawy były wyposażone w 3 naklejki do dokumentacji medycznej?

Odpowiedź: zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 27: Dotyczy Zadania nr IX, poz. 1 Czy Zamawiający dopuści zestaw uniwersalny o następującym składzie:

- | | |
|--|---|
| • 1 serweta na stół instrumentariuszki | 150 x 190cm; warstwa chłonna 75x190cm |
| • 1 serweta na stół Mayo | 80 x 145cm; warstwa chłonna 60x145 cm |
| • 1 serweta samoprzylepna | 180 x 150cm; warstwa chłonna 180x150 cm |
| • 1 serweta samoprzylepna | 150 x 240cm warstwa chłonna 150x240 cm |
| • 2 serwety samoprzylepne | 75 x 90cm; warstwa chłonna 75x90 cm (przyklepiec na dłuższym boku o szerokości 6cm) |
| • 2 włókninowe OP taśmy | 10 x 50 |
| • 2 ręczniki | 40 x 40 |

Opakowanie zewnętrzne zestawu posiada znak CE, nazwę zestawu, ilość i rozmiar poszczególnych elementów, widoczną datę ważności oraz nr serii?

Odpowiedź: NIE

Pytanie 28: Dotyczy Zadania nr XIII, poz. 1. Czy Zamawiający dopuści zestaw do chirurgii biodra o następującym składzie?

- 1 serweta z wycięciem U-kształtnym 200 x 300 cm, wycięcie 10x100 cm
- 1 serweta na stół instrumentariuszki 150 x 190cm
- 1 serweta 75 x 90 cm
- 1 serweta 150 x 200 cm
- 1 serweta samoprzylepna 150 x 240 cm z organizatorem przewodów w formie rzepu
- 1 serweta na stół Mayo 80 x 145 cm
- 2 ręczniki do rąk 40 x 40 cm
- 1 osłona na kończynę 35 x 120 cm
- 2 OP Taśma 10 x 50 cm

Materiał trzywarstwowy, nieprzemakalny, chłonny na całej powierzchni.

Opakowanie zewnętrzne zestawu posiada znak CE, nazwę zestawu, ilość i rozmiar poszczególnych elementów, widoczną datę ważności oraz nr serii.

Zestawy bezpieczne pakowane w worek foliowy + karton transportowy?

Odpowiedź: NIE

Pytanie 29: Dotyczy Zadania nr XIV, poz. 1. Czy Zamawiający dopuści zestaw do artroskopii kolana o następującym składzie:

- 1 serweta na stół instrumentariuszki 150 x 190 cm
- 1 serweta na stół Mayo 80 x 145 cm;
- 2 taśmy samoprzylepne 10 x 50 cm,
- 1 osłona na kończynę 35 x 80 cm
- 1 osłona na przewód do kamery 14 x 250 cm, złożona teleskopowo, z taśmą mocującą
- 1 serweta pomocnicza 100 x 150 cm
- 1 serweta główna 200 x 300 cm z samouszczelniającym otworem Ø7cm, zintegrowanym zbiornikiem na płyny wyposażonym w sztywnik do modelowania wlotu oraz zawór do odprowadzania płynów z możliwością podłączenia do ssaka
- 3 zintegrowane z serwetą organizatory przewodów w formie rzepów

Serwety posiadające dodatkowy obszar wzmocnień nie opisane jako pad.

Opakowanie zewnętrzne zestawu posiada znak CE, nazwę zestawu, ilość i rozmiar poszczególnych elementów, widoczną datę ważności oraz nr serii?

Zestawy bezpieczne pakowane w worek foliowy + karton transportowy?

Odpowiedź: NIE

Pytanie 30: Dotyczy Zadania nr XVII, poz. 1. Czy Zamawiający dopuści zestaw do laparoskopii o następującym składzie:

- 1 serweta na stół instrumentariuszki 150 x 190 cm
- 1 serweta na stół Mayo 80 x 145 cm;
- 1 taśma samoprzylepna 10 x 50 cm,
- 1 uchwyt typu Velcro 2 cm x 30 cm
- 2 ręczniki do rąk 40 x 40 cm
- 1 osłona na przewód do kamery 14 x 250 cm
- 1 serweta główna 180 cm x 320 cm z samoprzylepnym trapezoidalnym otworem brzuszny (20 cm x 30 cm x 20cm)

Serwety posiadające dodatkowy obszar wzmocnień nie opisane jako pad.

Opakowanie zewnętrzne zestawu posiada znak CE, nazwę zestawu, ilość i rozmiar poszczególnych elementów, widoczną datę ważności oraz nr serii.

Zestawy bezpieczne pakowane w worek foliowy + karton transportowy.

Odpowiedź: NIE

Pytanie 31: Dotyczy Zadania nr XX, poz. 1. Czy Zamawiający dopuści zestaw do cięcia cesarskiego o następującym składzie:

- 1 serweta na stół instrumentariuszki 150 x 190cm
- 1 serweta na stół Mayo 80 x 145cm;
- 1 serweta dla noworodka 60 x 80 cm
- 4 ręczniki do rąk

- 1 serweta główna 160x300 z otworem 30x25cm wypełnionym folią chirurgiczną , zintegrowany prostokątny zbiornik do przechwytywania płynów , 2 zawory odpływowe z możliwością podłączenia do ssaka
- 3 zintegrowane z serwetą organizatory przewodów w formie rzepów

Materiał trzywarstwowy , nieprzemakalny , chłonny na całej powierzchni.

Opakowanie zewnętrzne zestawu posiada znak CE, nazwę zestawu, ilość i rozmiar poszczególnych elementów, widoczną datę ważności oraz nr serii.

Serwety posiadające dodatkowy obszar wzmocnień nie opisane jako pad.

Zestawy bezpieczne pakowane w worek foliowy + karton transportowy.

Odpowiedź: NIE

Pytanie 32: Dotyczy Zadania nr XXIV, poz. 1. Czy Zamawiający dopuści ubranie chirurgiczne wykonane z włókniny typu SMMS 45g/m2 w kolorach ciemnoniebieski, zielony oraz różowy?

Odpowiedź: TAK

Jednocześnie na podstawie art. 38 ust. 6 w wyniku udzielonych odpowiedzi przedłuża termin składania ofert na dzień 21.04.2017 roku na godzinę 12:00 oraz termin otwarcia ofert na godzinę 12:30.

Z poważaniem

z up. DYREKTORA
mgr Wiesława Załuska
1. rz. Dyrektora ds. Administracyjnych

[Handwritten signature]